

南雄市油山镇圩镇绿化提升项目

预 算 价

预 算 价 (小写) : _____ 332018.69 _____

(大写) : _____ 叁拾叁万贰仟零壹拾捌元陆角玖分 _____

建设单位: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____

复 核 时 间: _____

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇圩镇绿化提升项目(园建部分)

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	956.58			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇圩镇绿化提升项目(绿化部分)

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		绿化工程							
1	050102016001	铝合金仿木花箱	1. 安装铝合金仿木花箱110cm*60cm*60cm	个	130	449.10	58383.00		
2	050102016002	铝合金仿木花箱	1. 安装铝合金仿木花箱60cm*60cm*70cm	个	30	374.10	11223.00		
3	050102016003	仿木花箱搬迁	1. 原有铝合金仿木花箱搬迁	个	30	59.10	1773.00		
4	050101009001	种植土回(换)填	1. 机械填耕植土	m ³	191.1	45.87	8765.76		
5	050102001001	栽植乔木	1. 乔木种类：香樟树 2. 乔木胸径：16cm 3. 养护期：12个月	株	67	1457.53	97654.51		
6	050102001008	栽植乔木	1. 乔木种类：香樟树 2. 乔木胸径：8-10cm 3. 养护期：12个月	株	8	572.57	4580.56		
7	050102001006	栽植乔木	1. 乔木种类：白玉兰 2. 乔木胸径：20cm 3. 养护期：12个月	株	1	1795.63	1795.63		
8	050102001003	栽植乔木	1. 乔木种类：白玉兰 2. 乔木胸径：8-10cm 3. 养护期：12个月	株	2	725.19	1450.38		
9	050102001002	栽植乔木	1. 乔木种类：桂花 2. 乔木胸径：12cm 3. 养护期：12个月	株	10	1794.72	17947.20		
10	050102001007	栽植乔木	1. 乔木种类：桂花 2. 乔木胸径：8-10cm 3. 养护期：12个月	株	1	1227.68	1227.68		
11	050102002004	栽植灌木	1. 灌木种类：三角梅 2. 苗高×冠幅：80cm*100cm 3. 养护期：12个月	株	12	144.10	1729.20		
12	050102002001	栽植灌木	1. 名称：三角梅 2. 株高、冠幅60×60 3. 养护期：12个月	株	100	89.80	8980.00		
13	050102002002	栽植灌木	1. 灌木种类：红继木球 2. 苗高×冠幅：60cm*60cm 3. 养护期：12个月	株	3	104.03	312.09		
14	050102008001	栽植花卉	1. 植物种类：西洋杜鹃 2. 单位面积：25株/m ² 3. 苗木株高：250mm-300mm 4. 养护期：12个月	m ²	122	122.47	14941.34		
本页小计							230763.35		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇圩镇绿化提升项目(绿化部分)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	5853.29			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的(人工费+施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合同工期 / 定额工期)
5	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					5853.29			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇圩镇绿化提升项目(绿化部分)

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	46214.3959	1.00	46214.40		
2	02190140	塑料箴	kg	1.971	3.85	7.59		
3	02290020	麻袋布宽600	m	147.104	1.95	286.85		
4	03013161	膨胀螺栓M10×80	十套	152	6.80	1033.60		
5	04090135	余土外运	m3	87.5352	18.00	1575.63		
6	04090155	熟耕土(松方)	m3	118.1724	48.68	5752.63		
7	04090175	通用种植土(松方)	m3	153.8355	30.00	4615.07		
8	05310030	篙竹3m内	条	223.38	3.60	804.17		
9	32270001	杀虫剂	kg	35.8518	45.93	1646.67		
10	32270010	无机肥(复合肥)	kg	220.3134	5.62	1238.16		
11	32270020	有机肥	t	7.0438	659.00	4641.86		
12	34110010	水	m3	784.679	4.25	3334.89		
13	99450760	其他材料费	元	553.8816	1.00	553.88		
14	CLFTZ	材料费调整	元	0.0847	1.00	0.08		
15	32010050@1	白玉兰8-10胸径9~10cm	株	2.08	486.66	1012.25		
16	32010050@2	桂花8-10胸径9~10cm	株	1.04	969.82	1008.61		
17	32010050@3	香樟树8-10胸径9~10cm	株	8.32	339.91	2828.05		
18	32010060@3	桂花胸径11~12cm	株	10.4	1437.09	14945.74		
19	32010090@1	香樟树胸径16~18cm	株	69.68	958.72	66803.61		
20	32010100@2	白玉兰20胸径19~20cm	株	1.04	1250.00	1300.00		
21	32030010@2	三角梅苗高×冠径 80cm×60cm	丛	104	32.00	3328.00		
22	32030010@3	红继木球苗高×冠径 80cm×60cm	丛	3.12	41.45	129.32		
23	32030020@5	三角梅苗高×冠径 100cm×80cm	丛	12.48	63.87	797.10		
24	32070050@2	马尼拉草件装 30cm×30cm/件	m2	221.55	12.57	2784.88		
25	32070140@10	石竹育苗袋 φ15cm内	株	1995	1.57	3132.15		
26	32070140@2	黄金叶育苗袋 φ15cm内	株	1968.75	1.48	2913.75		
27	32070140@7	红继木育苗袋 φ15cm内	株	603.75	1.22	736.58		
28	32070140@8	西洋杜鹃育苗袋 φ15cm内	株	3202.5	2.14	6853.35		
29	32070140@9	红叶石楠育苗袋 φ15cm内	株	3412.5	1.50	5118.75		
30	FBC02005@1	铝合金仿木花箱110cm*60cm*60cm	组	130	390.00	50700.00		

